
Odkurzacz workowy VCEA22GPLBKCY
Indeks: 364245 Producent: Gorenje Kod producenta: VCEA22GPLBKCY

Cena: 646.00 zł

Opis

Odkurzacz workowy VCEA22GPLBKCY
Producent: Gorenje

Właściwości
Opis Szczotka XpandZoneOptymalna moc ssania i łatwe użytkowanieInnowacyjnie zaprojektowane w kształcie
litery X podwójne kanały zbierające zabrudzenia zwiększają przestrzeń zbierania zabrudzeń z dywanów,
twardych powierzchni czy parkietu. Kształt kanałów powietrznych w szczotce pozwala na optymalne
przechwycenie zabrudzeń w całej przestrzeni szczotki bez spadku wydajności. Oznacza to efektywniejsze
sprzątanie i oszczędność czasu. Od 64dB - bardzo niski poziom hałasuOdkurzacz pracuje z minimalną
głośnością na poziomie głośności rozmowy. Pozwala to na odkurzanie późno w nocy lub wcześnie z rana. 3
nasadkiOdkurzacz wyposażony jest w trzy dodatkowe dysze, które ułatwiają sprzątanie zakamarków i
szczelin.Pełny worekWskaźnik pokazuje kiedy worek lub plastikowy pojemnik jest pełny i wymaga wymiany
lub opróżnienia. Dzięki temu poprawiamy wydajność odkurzania i zabezpieczamy silnik przed przeciążeniem.
Kiedy worek jest pełny opór powietrza przechodzącego przez odkurzacz jest większy powodując większe
obciążenie silnika.Miękki przesuw po podłodzePokryte gumą kółka zapobiegają uszkodzeniom delikatnych
podłóg, takich jak parkiet, i zapewniają stabilną przyczepność. Odkurzacz nie pozostawia żadnych śladów ani
zarysowań podczas poruszania się po gładkich lub twardych powierzchniach.Różne rodzaje pojemników na
zabrudzeniaNiektóre modele odkurzaczy Gorenje dają możliwość stosowania dwóch rodzajów zbierania
zabrudzeń: do worków lub do plastikowego pojemnika. Każdy z worków posiada system zaawansowanej
filtracji który zatrzymuje nawet najmniejsze zabrudzenia. Zabrudzenia się nie wydostaną nawet kiedy
zmieniamy worek. Plastikowy pojemnik jest dodatkowym wyposażeniem. W pojemniku zabrudzenia są
oddzielane od strumienia powietrza. Powietrze jest transportowane przez filtr HEPA w dolnej części
pojemnika, filtr wejściowy przy silniku a następnie wyrzucane przez wylotowy filtr HEPA.
Typ (AGD) Odkurzacz workowy
Moc 700
Moc ssania 188
Poziom hałasu 64
Worek 2w1 (workowy+bezworkowy)
Pojemność (AGD) 3
Filtr HEPA
Długość przewodu 6000
Zasięg 8
System parkowania (odkurzacze) Poziomy
Funkcje (odkurzacze) Regulacja mocy
Funkcje (odkurzacze) Automatyczny zwijacz przewodu
Funkcje (odkurzacze) Składana rura
Funkcje (odkurzacze) Uchwyt
Funkcje specjalne
Akcesoria w zestawie 3 x Końcówka Szczotka Szczotka Xpand Zone Do parkietu Gumowany uchwyt 3 x Kółka



Stan Nowy

obrotowe Automatycznie zwijany kabel Pozycja parkowania Podwójna HEPA filtracja
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Kolor (wyliczeniowy) Czerwony
Wymiary Średnica rury 35 mm Długość rury 900 mm 43.3 x 27.7 x 31 cm
Waga 5.3
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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